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Päätös kalataloudellisen tarkkailuohjelman hyväksymisestä 

ASIA 

Rahkanevan turvetuotantoalueen (Alavus) kalataloudellisen tarkkailuohjel-
man hyväksyminen 

HAKIJA 

Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry tarkkailuvelvollisen (Tuomo Maja) puo-
lesta 

ASIAN VIREILLETULO 

Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry on tarkkailuvelvollisen puolesta toimitta-
nut 3.2.2025 Varsinais-Suomen ELY-keskukseen hyväksyttäväksi esityk-
sen Rahkanevan turvetuotantoalueen lisäämisestä Lapuanjoen kalatalou-
delliseen yhteistarkkailuun. 

TOIMINTA 

Rahkanevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 20,5 ha 
(31.12.2015 asti 24 ha), lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Alavuden 
kaupungissa Lapuanjoen vesistöalueeseen kuuluvalla Kuivasjoen valuma-
alueella (44.057). Tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan vesireittiä Kui-
vasjärvi–Kuivasjoki–Lapuanjoki pitkin. 

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT 

Esitetty tarkkailuohjelma perustuu Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviras-
ton Hannu Isolahti Oy:lle 9.12.2011 antaman lupapäätöksen nro 
152/2011/1 (Dnro LSSAVI/162/04.08/2010) lupamääräykseen 12, jonka 
mukaan luvan saajan on tarkkailtava toiminnan vaikutuksia alapuolisen ve-
sistön tilaan sekä kasvillisuuden ja kasvilajiston muutoksia kuivatusvesien 
laskuojan suualueella Kuivasjärvessä ja toiminnan aiheuttamien pölypääs-
töjen vaikutuksia Kuivasjärven Natura-alueella Etelä-Pohjanmaan elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen hyväksymällä tavalla. Luvan saa-
jan on tarkkailtava kalataloudellisia vaikutuksia Pohjanmaan elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskuksen hyväksymällä tavalla. Ehdotukset vaikutus-
tarkkailusuunnitelmiksi on toimitettava elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kuksille kolmen kuukauden kuluessa lupapäätöksen tultua lainvoimaiseksi. 
Vesistötarkkailun ja kalataloustarkkailun vuosiraportit on toimitettava Etelä- 
Pohjanmaan ja Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksille ja 
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Alavuden kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Lisäksi kalatalous-
tarkkailun tulokset on toimitettava Alavuden-Töysän-Kuortaneen kalastus-
alueelle. Tarkkailujen tulokset on vaadittaessa annettava niiden nähtä-
väksi, joiden oikeuteen tai etuun tiedot saattavat vaikuttaa. Tarkkailutulos-
ten yhteenvedoissa on esitettävä tarkkailussa esiintyneet epävarmuusteki-
jät sekä analyyseissä ja tulosten laskennassa käytetyt menetelmät. 

ESITETTY TARKKAILUOHJELMA 

Karinevan turvetuotantoalue esitetään liitettäväksi Lapuanjoen kalatalou-
delliseen yhteistarkkailuohjelmaan, jonka Varsinais-Suomen ELY-keskus 
on hyväksynyt päätöksellään 19.7.2022 (VARELY/1008/2022). Tuotanto-
alueen kalataloudellisia vaikutuksia esitetään tarkkailtavaksi Kuivasjärvellä 
vuodesta 2025 alkaen viiden vuoden välein tehtävillä verkkokoekalastuk-
silla sekä vuodesta 2027 alkaen viiden vuoden välein tehtävillä, edellisvuo-
den kalastusta koskevilla, kalastustiedusteluilla. 

ASIANOSAISTEN KUULEMINEN 

Kuulutus tarkkailuohjelmaesityksen kuulemisesta ja tarkkailuohjelmaesitys 
pidettiin 17.2.–3.3.2025 välisenä aikana nähtävinä Alavuden kaupungin 
ilmoitustaululla. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys olivat nähtävinä Varsi-
nais-Suomen ELY-keskuksen internet-sivustolla ja Lapuanjoen kalatalous-
alueelle sekä Alavuden kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle toimi-
tettiin 10.2.2025 tarkkailuohjelmaesitystä koskeva lausuntopyyntö. Tarkkai-
luohjelmaesityksestä ei annettu lausuntoja, muistutuksia eikä mielipiteitä.  

VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalous-
viranomainen hyväksyy esitetyn tarkkailuohjelmaehdotuksen. 

RATKAISUN PERUSTELUT JA LAUSUNTOJEN HUOMIOIMINEN 

Esitetty tarkkailuohjelma antaa ennalta arvioiden riittävät tiedot toiminnan 
kalataloudellisista vaikutuksista.  
 
Rahkanevan turvetuotantoalueen kalataloudellinen tarkkailu on kustannus-
tehokkainta tehdä Lapuanjoen kalataloudellisen yhteistarkkailun puitteissa.   

TARKKAILUOHJELMAN MUUTTAMINEN JA VOIMASSAOLO 

Päätöstä voidaan tarvittaessa muuttaa Varsinais-Suomen elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä ta-
valla. Pieniä muutoksia tarkkailun suorittamistapaan tai aikatauluun voi-
daan tehdä ilman tarkkailupäätöksen muutosta Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen hyväksymällä tavalla tai ELY-keskuksen aloitteesta.  
 
Tämä päätös on voimassa, kunnes uusi päätös asiasta on annettu. 

OIKEUSOHJEET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 62 §, 64 §, 65 § 
Hallintolaki (434/2003) 
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KÄSITTELYMAKSU 

4 h á 70 €, yhteensä 280 €, arvonlisävero 0 %. Käsittelymaksun periminen 
perustuu valtioneuvoston asetukseen 794/2024. Lasku lähetetään erikseen 
valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.  

MUUTOKSENHAKU 

Tähän päätökseen sekä maksuun voidaan hakea oikaisua Länsi- ja Sisä-
Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusohje liitteenä.  

 
 

    
Kalastusbiologi Mika Sivil 

 
 

LIITTEET Päätöstä ja maksua koskeva oikaisuvaatimusohje 
Tarkkailuohjelmaesitys  
 

JAKELU Tuomo Maja 
 

TIEDOKSI Päätösjäljennös: 
 
Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry 
Lapuanjoen kalatalousalue 
Alavuden kaupunki, ympäristönsuojeluviranomainen 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue 
 
Ilmoittaminen päätöksestä: 
 
Tieto päätöksestä julkaistaan Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskuksen internet-sivustolla sekä Alavuden kaupungin ilmoitustau-
lulla.  
 


